
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0114394/2022 Czechitas z.ú.
Václavské náměstí 837/11
Praha 1 – Nové Město 110 00
Česká republika
IČO 22834958
DIČ CZ22834958

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM: 28. 2. 2022
POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Digitální akademie Czechitas 2022

Na základě Vaší nabídky objednáváme PR a propagaci statutárního města Brna na akcích Digitální akademie
Czechitas (jaro a podzim 2022), které proběhnou v termínech probíhá od 3. 3. do 8. 6. (DA jaro 2022) a od
1. 9. do 10. 12. (DA podzim 2022) v Brně. Plnění je přiloženo v příloze objednávky.

CENA BEZ DPH: 130 000,- Kč

DPH (21 %): 27 300,- Kč

CENA CELKEM S DPH: 157 300,- Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: 1. 3. 2022 do 9. 12. 2022

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba
doručit nejpozději do 15. 12. 2022.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor strategického rozvoje a spolupráce MMB“.

Příjem objednávky potvrďte e-mailem na adresu nejpozději do 5 dnů od obdržení
objednávky. Odsouhlasením této objednávky berou účastníci na vědomí, že statutární město Brno je osobou
povinnou dle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a obsah
této objednávky a její potvrzení budou uveřejněny v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra České
republiky, za současného respektování výjimek zde uvedených.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Přílohy: Návrh plnění



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

 

DIGITÁLNÍ AKADEMIE CZECHITAS (DA jaro 2022 a DA podzim 2022) 

Poskytnutá částka: 130 000 Kč bez DPH 

 

Základní plnění:  
2x Seznamovací večer & Představení partnerských firem: 
Plnění: LOGO města Brna v prezentaci; účast zástupců města Brna. 
 

2x Meet your mentor 

Plnění: LOGO města Brna v prezentaci; účast zástupců města Brna. 
 

2x Hackathon 

Plnění: LOGO města Brna v prezentaci; banner města Brna; účast zástupců města Brna v komisi; několik 
projektů bude zaměřeno na témata zadané městem Brnem, konkrétně Oddělením dat, analýz a evaluací MMB. 
 

2x Galavečer 
Plnění: LOGO města Brna v prezentaci; zástupce města Brna v komisi; banner města Brna na místě. 
 

2x Dopracování nejlepších prací absolventek DA  
Plnění: LOGO města Brna v prezentaci, účast zástupců města Brna. 
 

Prezentace volných pracovních pozic: 
Město Brno dostane přístup ke studentkám Digitální akademie a může je během akademie oslovit s nabídkou 
pracovní stáže či pracovní pozice.  
 

Prezentace spolupráce na sociálních sítích: 
Příspěvky na sociálních sítích Czechitas + spolupráce na přípravě postů na Facebook Chytré Brno a web 
in.brno.cz a data.brno.cz.  

 

Zapojení města Brna do obsahu Digitální akademie: 
 

Data poskytnuta Oddělením dat, analýz a evaluací MMB budou pro DA (jaro a podzim 2022) následující: 
● umístění a počet dopravních nehod na území města a JMK; 

● data od mobilních operátorů o pohybu obyvatel ve městě; 
● data o ovzduší; 
● + další na portálu https://data.brno.cz 

 

Výstupem budou analýzy poskytnutých dat či vytvořené aplikace.  
 


